

11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,48	207,94	515,69
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,98	187,71	371,66
13.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	5,31	262,39	1 393,29
14.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	1,91	302,37	577,53
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	7,37	306,82	2 261,26
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,59	249,48	2 891,48
Total utilaje de constructii						40 814,29

Total	Lei	249 975,28
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 411,34
Cheltuieli directe		252 386,62
Cheltuieli de regie	10,5 %	26 500,60
Total		278 887,22
Beneficiu de deviz	4 %	11 155,48
Total		290 042,70
TVA	20 %	58 008,55

Total deviz:

348 051,25

Intocmit



Ofertant: S.A Drumuri Causeni

S.A. Director

A.Cijicenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)